
 

   

Reglabs analytikernätverk – fredag 11 november 
Tidpunkt: Fredag 11 november 10-16 (kaffe från 9:30) 
Plats: Saturnus konferens, Hornsgatan 15, Stockholm 

Statistik och fakta är i dag en viktig del i beslutsfattande. På träffen tar vi avstamp i det stora behovet 

av att löpande få ta del av fakta, indikatorer och statistik för att följa upp offentliga verksamheter och 

politiska strategier. 

Glöm inte att ta med dig en frågeställning du skulle vilja diskutera! 

På förra träffen prövade vi på att använda nätverket som kollegialt stöd/bollplank. Det kan handla om 

stort och smått där kollegerna i landet kan tänkas bidra med kloka tankar. 

Program 

9.30  Kaffe 

10.00 Välkommen! 
 Inledning Sigrid Hedin, Tillväxtverket och Wolfgang Pichler, Tillväxtanalys 
 Dagens processledare: Anna Zingmark 

Återkoppling från förra mötet 
 
10.15  Aktuellt i regionerna: Vad är på gång som kan intressera kollegerna? 
 

10.45 Tema: Nyckeltal och indikatorer i politiska beslutsprocesser 

-Introduktion, Styrbjörn Holmberg, Region Östergötland 

-Presentation och dialog: Forskningsprojektet Administrationssamhället och 

svårigheten att styra komplexa organisationer, Anders Ivarsson Westerberg, 

Södertörns högskola 

11.45 Lunch 

12.30 Workshop kollegialt stöd: 
Vi är varandras bollplank. Dialog om några utmanande frågor från hemmaplan. 

 

13.20 Presentation: Kommun och landstingsdatabasen Kolada, Anders Norrlid, Rådet för 

främjande av kommunala analyser 

14.00 Kaffe 

14.20  Presentation: Analyser med hjälp av GIS 

- Introduktion, Peter Möller, Region Dalarna 

- Betydelsen av skalan för ett resultat, Jan Amcoff, Uppsala Universitet 

15.10 Uppsummerande dialog och reflektion: Vad behöver vi utveckla när vi arbetar med 

nyckeltal i det regionala analysarbetet? 

15.40 Summering, avrundning  
Tema för nästa träff, övriga frågor 

16.00   Slut  



 

   

Deltagarlista 

Namn Organisation E-post 

Ammar Korshed  Kollektivtrafikförvaltningen UL ammar.korshed@ul.se  

Anders Bergquist Kollektivtrafikförvaltningen UL anders.bergquist@ul.se  

Anders Ivarsson Westerberg Södertörn Högskola anders.ivarsson.westerberg@sh.se  

Anders Niklasson Region Örebro län anders.niklasson@regionorebrolan.se 

Anders Norrlid Rådet för främjande av kommunala analyser anders.norrlid@rka.nu 

Anna Zingmark Länka Consulting anna.zingmark@lankaconsulting.se 

Claes Hammarlund Region Halland Claes.Hammarlund@regionhalland.se 

Claudio Troncoso Region Uppsala claudio.troncoso.munoz@lul.se 

Fredrik Sunnergren Region Östergötland fredrik.sunnergren@regionostergotland.se 

Gunnar Holmgren Länsstyrelsen Västernorrland gunnar.s.holmgren@lansstyrelsen.se  

Hans Nylund Norrbottens läns landsting hans.nylund@nll.se 

Henrik Bengtsson Region Halland henrik.bengtsson@regionhalland.se  

Jan Amcoff Uppsala Universitet Jan.Amcoff@kultgeog.uu.se 

Jenny Sjöstrand Göteborgsregionens Kommunalförbund  jenny.sjostrand@grkom.se 

Linus Rispling Nordregio linus.rispling@nordregio.se 

Mehmet Uye Region Västerbotten mehmet.uye@regionvasterbotten.se 

Nadja Jernelius Region Västerbotten nadja.jernelius@regionvasterbotten.se 

Nina Öhrn Karlsson Regionförbundet Kalmar län nina.karlsson@rfkl.se 

Ola Olsson Region Jönköpings län ola.olsson@rjl.se  

Per Sandgren Arena för Tillväxt per.sandgren@skl.se 

Peter Möller Region Dalarna peter.moller@regiondalarna.se  

Roland Engkvist Stockholms Läns Landsting roland.engkvist@sll.se 

Sigrid Hedin Tillväxtverket sigrid.hedin@tillvaxtverket.se  

Sofia Tuvskog  Region Örebro län sofia.tuvskog@regionorebrolan.se  

Styrbjörn Holmberg Region Östergötland styrbjorn.holmberg@regionostergotland.se 

Sverker Lindblad Näringsdepartementet sverker.lindblad@regeringskansliet.se  
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